Rua Acrísio Santos, s/n, Bairro Centro - São Domingos do Araguaia-PA - CEP 68.520-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS  DO

ARAGUAIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia torna público para ciência dos

interessados, que tendo em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos

documentos de habilitação e que não foi apresentado recurso, a Prefeitura dará prosseguimento

ao Processo Licitatório modalidade Concorrência  Nº 3/2022-05-PMSDA, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE 125,442 KM DE

ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA,

CONFORME CONVÊNIO Nº 152/2022, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE

ESTADO DE TRANSPORTES – SETRAN E A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA, realizando sessão pública de abertura dos envelopes de

propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 19/09/2022 às 08:00hs, no

setor de Licitações localizado na Sede da Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia-PA, 15 de Setembro de 2022.

JOAQUIM CEZÁRIO PEREIRA

Presidente da CPL

Portaria nº 194/2022 - GP

		2022-09-15T15:15:52-0300
	JOAQUIM CEZARIO PEREIRA JUNIOR:93068514304